ALLEGATO 1

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIV@ DI GESTIQMEC07196/1 - Allegato Utente 2 (A02)

*** Resp. Proc.: Area 1 - Ghezzi Vittorio ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Alfri servizi generali
TITOLO 1
Spese comrenti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
01111.10.0001 IVA A DEBITO SU SERVIZI ED ATTIVITA' COMUNALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 11
Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Annc
competenzs

2025 CP
Ccs

CcP
cs

CP
cs

CP
(o)

cP
Ccs

CP

Ccs

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 80 del 16/7/2025

Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario - Dott.ssa Lara Fioroni

Iniziale F}’ e an
150.000,00 0,00
150.000,00 3.746,98
150.000,00 0,00
150.000,00 3.746,98
150.000,00 0,00
150.000,00 3.746,98
150.000,00 0,00
150.000,00 3.746,98
150.000,00 0,00
150.000,00 3.746,98
150.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA
150.000,00 3.746,98

SALDO CASSA

Variazione

Variazione:

positive negativa
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
0,00 -250,00
-250,00

0,00 -250,00
-250,00

Definitive

149.750,00
153.496,98

149.750,00
153.496,98

149.750,00
153.496,98

149.750,00
153.496,98

149.750,00
163.496,98

149.750,00

153.496,98

Impegnato:

77.013,54
77.013,54
77.013,54
77.013,54
77.013,54

77.013,54

Rimanenza

72.736,46
72.736,46
72.736,46
72.736,46
72.736,46

72.736,46

Pagina 1 di2



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Segretario comunale ek

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese comrenti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
01111.10.0002 ONERI DA CONTENZIOSO - SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 11
Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Annc
competenzs,

2025 CP
CS

cpP
cs

cP
cs

cP
cs

cpP
cs

CP

Ccs

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Iniziale Q’r:g:jm
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
SALDO COMPETENZA
0,00 0,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positive negativa
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00 0,00
250,00
250,00 0,00
250,00

Definitivo

250,00
250,00

250,00
250,00

250,00
250,00

250,00
250,00

250,00
250,00

250,00

250,00

Impegnato

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Rimanenzs

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

Pagina 2 di2



		2025-07-21T08:48:51+0000
	FIORONI LARA


		2025-07-21T08:58:17+0000
	BAZZOLI FRANCO




