

ALLEGATO 1

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

~~CODICE 14072020007196/I - Allegato Utente 2 (A02)~~

*** Resp. Proc.: Area 1 - Ghezzi Vittorio ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti										
01111.10.0001	IVA A DEBITO SU SERVIZI ED ATTIVITA' COMUNALI	2025	CP CS	150.000,00 150.000,00	0,00 3.746,98	0,00 0,00	-250,00 -250,00	149.750,00 153.496,98	77.013,54	72.736,46
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10										
CP CS										
150.000,00 150.000,00										
0,00 3.746,98										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
CP CS										
150.000,00 150.000,00										
0,00 3.746,98										
Totale Capitoli Variati su Programma 11										
CP CS										
150.000,00 150.000,00										
0,00 3.746,98										
Totale Capitoli Variati su Missione 1										
CP CS										
150.000,00 150.000,00										
0,00 3.746,98										
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025										
CP										
150.000,00										
0,00										
SALDO COMPETENZA										
CS										
150.000,00										
3.746,98										
SALDO CASSA										
0,00										
-250,00										
149.750,00										
77.013,54										
-250,00										
153.496,98										
72.736,46										

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 80 del 16/7/2025

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario - Dott.ssa Lara Fioroni

*** Resp. Proc.: Segretario comunale

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti										
01111.10.0002	ONERI DA CONTENZIOSO - SPESA NON RICORRENTE	2025	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	250,00 250,00	0,00 0,00	250,00 250,00	0,00	250,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10										
CP										
CS										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
CP										
CS										
Totale Capitoli Variati su Programma 11										
CP										
CS										
Totale Capitoli Variati su Missione 1										
CP										
CS										
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025										
CP										
0,00										
SALDO COMPETENZA										
250,00										
CS										
0,00										
SALDO CASSA										
250,00										